
 

 

Rådgivende utvalg Jomfruland nasjonalpark                                                                                                                         Dato: 14.12.2017 

Organisasjon Navn Adresse e-post Telefon 

Jomfruland Landbrukslag Arne Olav Løkstad Hovedveien 1, 3781 Jomfruland aolokstad@kebas.no 45 63 3080 

Jomfruland Vel Per Larsen Tårnbryggeveien 18, 3781 Jomfruland plarsen.nautical@gmail.com 90 82 10 33 

Jomfruland Hytteeierforening Cathrine Bang Uranienborgveien 3, 0351 Oslo cathrine@100bang.no  91 62 60 20 

Utvalgte kulturlandskap Jomfruland Bente Jore Saltverksmyrveien 7, 3781 Jomfruland bente.jore@yahoo.no 92 28 65 50 

Stråholmen Vel Espen Johannessen Andølingen 6, 3770 Kragerø espen@prosjektrelasjoner.no 97 00 44 60 

Utvalgte kulturlandskap Stråholmen Håkon Dolva Sagedal  Hammergata 9E, 0465 Oslo haakonds@gmail.com  

Telemark Fiskerlag Roy Kristensen Valletangen 22, 3960 Stathelle rkkr2@yahoo.no 97 69 70 99 

Kragerø næringsforening Janna Pihl PA Heuchsgate 24, 3770 Kragerø janna@kragero-nf.no 95 72 89 34 

Naturvernforbundet i Kragerø Jan Marius Schulze Rørvikliqa 19, 3772 Kragerø marius.schulze@kragero.kommune.no  

Skjærgårdstjenesten i Kragerø Terje Mindrebø Pb 128, 3791 Kragerø terje.mindrebo@kragero.kommune.no 93 22 09 23 

Den norske turistforening Telemark Ruth Ellegård Hovedveien 36, 3781 Jomfruland jomfruland.vel@gmail.com 48 13 82 94 

Jomfruland fuglestasjon Vidar Kristiansen Røysveien 24, 1409 Skotbu vkrist@online.no  

Kragerø kommune, kommunalområde samfunn Elke Karlsen Pb 128, 3791 Kragerø elke.karlsen@kragero.kommune.no 99 20 57 97 

Kragerø kommune, kulturavdelingen Siri Fossen Pb 128, 3791 Kragerø siri.fossen@kragero.kommune.no  

Fiskeridirektoratet, region sør Gunnar larsen Dokka 1c, 1671 Kråkerøy gunnar.larsen@fiskeridir.no 95 02 26 96 

Norges jeger- og fiskerforening, Telemark Bjørn Erik Lauritzen Bøgata 8, 3800 Bø i Telemark telemark@njff.no   91 61 28 04 

Gea Norwegica Geopark Kristin Rangnes Adlers gate 6, 3116 Tønsberg kristin.rangnes@geanor.no  

Telemark botaniske forening Norman Hagen. Bakkane 41A, 3728 Skien nohag@online.no 40 40 75 62 
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